СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НАУРУЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
09.07.2018 г.

с. Наурузово

РЕШЕНИЕ № 74
О внесении изменений в решение Совета депутатов Наурузовский  сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 16.11.2006г. №23 «О земельном налоге».

 В соответствии  с  статьями  5    части I,  статьей  387    части II Налогового кодекса РФ,  статьей 23 Устава  муниципального образования Наурузовский сельсовет,  в    связи с признанием утратившей силу   части 6 статьи 391 Налогового Кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования  Наурузовский  сельсовет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 16.11.2006г. №23 «О земельном налоге»  следующие изменения:
            1.1.    пункт  6 решения  «Физические лица, имеющие право на налоговые льготы, установленные законодательством о налогах и сборах, предоставляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу   - исключить.
      2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сред​ствах массовой информации.

     3. Решение вступает в силу   со дня   его официального опубликования.
     4. Информацию и копию настоящего решения направить в Управление Федеральной налоговой службы по Оренбургской области и Минис​терство финансов Оренбургской области.

    5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета  депутатов по бюджету, экономике  и вопросам жизнеобеспечения села.
	Глава муниципального образования,

исполняющий обязанности председателя
Совета депутатов
муниципального образования                                                     Р.Х. Сулейманов